
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  1002  DEL  14/11/2022

OGGETTO

ACCERTAMENTO  DI  ENTRATA  A  SEGUITO  DELL'ALIENAZIONE  DI  TERRENI  IN 
COMUNE ALBINEA.



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  9  del  25/01/2022, 
successivamente modificato con i decreti del Presidente n. 36 del 17/03/2022, 
n.  83  del  13/06/2022  e  n.  217  del  30/09/2022,  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo  di  Gestione  per  l'esercizio  2022  ed  è  stata  affidata  ai  dirigenti 
responsabili  dei centri  di  responsabilità l'adozione di tutti  i  provvedimenti di 
contenuto gestionale necessari per assicurare il perseguimento degli obiettivi 
assegnati.

Considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 768 del 13/09/2022 si è provveduto 
all'alienazione  di  un  relitto  stradale, per  un  corrispettivo  di  €  15.150,01,  a  cui  vanno 
aggiunte €. 814,27 per spese di pubblicità, il terreno sito in comune di Albinea  Foglio 8 
Mappale 900, a favore di “Industria Molitoria Denti Srl” con sede in Albinea Via Rosario 
Livatino, 3/A P.I. 01339070359;

Considerato che in data 03/11/2022, con atto pubblico notarile redatto dal  Dott. Gaetano 
Velardi  è stato stipulato l'atto di compravendita degli immobili di cui sopra;

Ritenuto di accertare:

Industria Molitoria Denti  Srl  P.I.  01339070359, la somma di  euro 15.150,01 al  Titolo 4 
Tipologia 400 del Bilancio di Previsione 2022-2024 annualità 2022 e al corrispondente cap 
756/2 del PEG 2022, codice V livello 4040201999 – Cessione di terreni n.a.c.;
e la somma di euro 814,27 per spese di pubblicità al Titolo 3 Tipologia 500 del Bilancio di 
Previsione 2022-2024 annualità 2022 e al corrispondente cap. 574 del PEG 2022, codice 
V livello 3059999999;

Con disposizione del 22 marzo 2022 il Segretario Generale ha previsto, fra l’altro, che in 
caso di assenza, il Dirigente del Servizio Infrastrutture, Mobilità Sostenibile e Patrimonio, 
ing. Valerio Bussei venga sostituito dal Dirigente del Servizio Unità Speciale per l’Edilizia e 
la Sismica, ing. Azzio Gatti;

Che a  norma dell’art.179,  comma 2,  del  D.Lgs.  267/2000,  che trattasi  di  entrata  non 
ricorrente;

Accertata,  ai  sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto;

Su proposta del Responsabile del Procedimento Geom. Luca Casanova;

D E T E R M I N A

Determinazione N. 1002 del 14/11/2022 
pag. 2/4

callto:4040201999
callto:3059999999


Di accertare:

Per alienazione di relitti  stradali le seguenti somme,   da considerarsi  entrambe entrata 
NON RICORRENTE:

• Industria Molitoria Denti Srl P.I. 01339070359, la somma di euro 15.150,01 al Titolo 
4  Tipologia  400  del  Bilancio  di  Previsione  2022-2024  annualità  2022  e  al 
corrispondente cap. 756/2 del PEG 2022, codice V livello 4040201999 – Cessione 
di  terreni  n.a.c.;  e  la somma di  euro 814,27 per  spese di  pubblicità al  Titolo 3 
Tipologia  500  del  Bilancio  di  Previsione  2022-2024  annualità  2022  e  al 
corrispondente cap. 574 del PEG 2022, codice V livello 3059999999;

Determinazione N. 1002 del 14/11/2022 
pag. 3/4

callto:3059999999
callto:4040201999


Reggio Emilia, lì 14/11/2022  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to GATTI AZZIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 1002 del 14/11/2022 
pag. 4/4


